
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ

ПРИКАЗ
От «08» ноября 2019 года № 367

г. Ефремов
«

О проведении региональной контрольной работы по математике 
в 9 -х классах общеобразовательных организаций

В соответствии с письмом министерства образования Тульской области 
от 28 октября 2019 года № 16-01-09/11944 «О графике проведения 
региональной контрольной работы по математике в 9 классах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 26 и 29 (резервный день) ноября 2019 года
региональную контрольную работу (далее -  РКР) по математике в 9-х 
классах общеобразовательных организаций. РКР проходят в целях оценки 
качества образования в форме электронного тестирования в системе МоосПеЗ 
на 2-3 уроках.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений для организации 
и проведения РКР по математике:

- Назначить из числа педагогических работников ответственного за 
организацию и проведение РКР по математике в ОУ.

- Провести в установленные сроки РКР по математике в 9-х классах 
общеобразовательных учреждений муниципального образования город 
Ефремов (согласно инструкции по организации и проведению региональной 
контрольной работы по математике).

Предоставить на адрес электронной почты: 
olesya.denisova@tularegion.org (Денисовой О.Н.) протоколы проведения 
РКР в формате pdf (с подписями ответственных и независимых 
наблюдателей) и списки учащихся, участвовавших в написании РКР по 
математике в день написания до 13-00.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

. Пушкарева

mailto:olesya.denisova@tularegion.org

